

Lomake pääasiallisista haitallisista kestävyysvaikutuksista annettavaa ilmoitusta varten*Taulukko 1***Ilmoitus sijoituspäätösten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin**

Finanssimarkkinatoimija Korona Invest Oy 2037737-4

Tiivistelmä

Korona Fund IV Ky (3223687-8) ottaa huomioon sijoituspäätöksensä pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on Korona Invest Oy:n, Korona Invest IV Oy:n ja Korona Fund IV Ky:n yhdistetty ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin.

Tämä ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin kattaa viitekauden, joka alkaa 1 päivänä tammikuuta 2022 ja päättyy 31 päivänä joulukuuta 2022.

Korona Invest ottaa uusimmassa Korona Fund IV Ky-nimisessä rahastossaan huomioon sijoituspäätöksissään pääasialliset haitalliset kestävyysvaikutukset. Ennen sijoitusta kohdeyritykseen pyrimme muodostamaan kokonaisvaltaisen kuvan hallussamme olevan tiedon pohjalta ja minimoimaan kestävyysasioihin liittyvät riskit sijoituksissamme. Arviomme perustuu yrityksen historiaan, toimialaan, maantieteelliseen sijaintiin, mahdollisiin kolmansien osapuolien analyysihin ja keskusteluihin yrityksen kanssa. Pienissä yhtiöissä muodostamme kokonaiskuvan pääosin johdon kanssa käytyjen keskustelujen ja oman ESG-kartoituksen pohjalta. Vältämme yrityksiä, joissa pääasiallisten haitallisten kestävyysvaikutusten riskit ovat mielestämme korkeat.

Kuvaus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin

Sijoitusten kestävyystekijät ovat Korona Investissä osa yritysjärjestelyihin liittyviä ESG- due diligence -prosesseja. Yritysjärjestelyissä on tärkeää, että kestävyystekijöiden huomioiminen on kiinteä osa yrityksen strategiaa ja siten se ohjaa myös mahdollisia osto- ja myyntipäätöksiä. Vastuullisuutta ei pidä pitää ainoastaan velvoitteena, vaan niiden liittäminen osaksi yrityksen strategiaa voi olla mahdollisuus. Oikeat vastuullisuusvalinnat voivat kasvattaa yrityksen arvoa ja vastaavasti kestävyystekijöiden jättäminen huomiotta voivat heikentää arvostusta. Vastuullisuusasioiden tiedostamisen ja tunnistamisen lisäksi yrityksen pitää vastaisuudessa ryhtyä konkreettisiin tekoihin. Vastuullisuusasioiden tulee olla strategiavetoista, ja sen täytyy näkyä konkreettisesti arjen valinnoissa ja teoissa. Kyvykkyydet pitää kehittää sille tasolle, että voidaan paitsi hoitaa pakolliset velvoitteet myös saada vastuullisuus kiinteäksi osaksi yhtiöiden strategiaa ja päivittäistä toimintaa. Tämä vaatii monessa yhtiössä asiantuntemuksen lisäämistä, integraatiota, koulutusta ja kulttuurin muutosta.

Korona Fund IV Ky:n kohdeyritykset käyttävät resursseja tai aiheuttavat haitallisia ympäristövaikutuksia pääosin kasvihuonekaasupäästöjen, jätteiden ja luonnonvarojen käytön kautta.

Pääasiallisten haitallisten vaikutusten arvioimiseksi hyödynnetään kohdeyhtiöiltä saatavaa dataa. Pääasialliset haitalliset kestävyysvaikutukset on määritelty due diligence -arvioinnin sekä olennaisuusperiaatteiden avulla. Rahastossa jatketaan haitallisten kestävyysvaikutusten mittaamisen kehittämistä ja tavoitteena on vähentää pääasiallisia haitallisia vaikutuksia.

Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

Haitallisuutta kuvaava kestävyysindikaattori	Mittari	Vaikutus [vuosi n] 2022	Vaikutus [vuosi n-1]	Selitys	Toteutetut toimet sekä seuraavalle viitekaudelle suunnitellut toimet ja asetetut tavoitteet
--	---------	----------------------------	----------------------	---------	---

ILMASTOON JA MUUHUN YMPÄRISTÖÖN LIITTYVÄT INDIKAATTORIT

Kasvihuonekaasupäästöt	1. Kasvihuonekaasupäästöt	Scope 1 -kasvihuonekaasupäästöt	2 tCO2e			
		Scope 2 -kasvihuonekaasupäästöt	31 tCO2e			
		Scope 3 -kasvihuonekaasupäästöt	168 tCO2e		Saadut tiedot Scope 3 osalta vajavaisia.	
		Kasvihuonekaasupäästöt yhteensä	202 tCO2e			CO2-päästölaskentaa tullaan kehittämään tarkemmaksi seuraavan raportointikauden aikana.
	2. Hiilijalanjälki	Hiilijalanjälki	4,6 tCO2e			
	3. Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti	Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti	1,71 tCO2e /M€			
	4. Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin liittyvä vastuu	Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus	0 %			Sijoituspolitiikan mukaisesti emme sijoita fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin.
	5. Uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus	Sijoituskohteina olevien yritysten uusiutumattoman energian kulutuksen ja uusiutumattoman energian tuotannon osuus verrattuna uusiutuviin energialähteisiin ilmaistuna prosentteina energialähteiden kokonaismäärästä	Uusiutuvat energialähteet: 61 % Uusiutumattomat energialähteet: 39 %		Saadut tiedot sähkönkulutuksen jakautumisesta uusiutuvaan ja uusiutumattomaan energiaan osittain vajaisia.	Tavoitteena energiankulutuksen seurannan ja raportoinnin kehittäminen sijoituskohteena olevissa yrityksissä.

	6. Energiankulutuksen intensiteetti ilmastovaikutukseltaan merkittävää alaa kohden	Energiankulutus gigawattitunteina sijoituskohteina olevien yritysten tuottamaa miljoonaa euroa kohden laskettuna ilmastovaikutukseltaan merkittävää alaa kohden	0 %		Korona Fund IV -rahastossa ei ole ilmastovaikutukseltaan merkittävällä alalla toimivia kohdeyhtiöitä.	
Biologinen monimuotoisuus	7. Toiminnot, jotka vaikuttavat kielteisesti biologisen monimuotoisuuden kannalta herkkiin alueisiin	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla on toimipaikkoja tai toimintoja biologisen monimuotoisuuden kannalta herkillä alueilla tai niiden lähellä, kun näiden sijoituskohteina olevien yritysten toiminnot vaikuttavat kielteisesti näihin alueisiin	0 %		Korona Fund IV -rahastossa ei ole sellaisia kohdeyhtiöitä, jotka harjoittaisivat liiketoimintaa monimuotoisuuden kannalta herkillä alueilla.	
Vesi	8. Päästöt veteen	Sijoituskohteina olevien yritysten aiheuttamat päästöt veteen tonneina sijoitettua miljoonaa euroa kohden painotettuna keskiarvona ilmaistuna	0 t/sijoitettu M€		Korona Fund IV -rahastossa ei ole sellaisia kohdeyhtiöitä, jotka aiheuttavat päästöjä veteen.	
Jäte	9. Vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen määrä	Sijoituskohteina olevien yritysten tuottama vaarallinen jäte ja radioaktiivinen jäte tonneina sijoitettua miljoonaa euroa kohden painotettuna keskiarvona ilmaistuna	0,000842955 t/sijoitettu M€			

YHTEISKUNTAAN JA TYÖNTEKIJÖIHIN LIITTYVIÄ ASIOITA, IHMISOIKEUKSIEN KUNNIOITTAMISTA SEKÄ KORRUPTION JA LAHJONNAN TORJUNTAAN LIITTYVIÄ ASIOITA KOSKEVAT
INDIKAATTORIT

Yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyvät asiat	10. YK:n Global Compact -periaatteiden ja monikansallisille yrityksille annettujen Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) toimintaohjeiden rikkomiset	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, jotka ovat olleet osallisia YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden rikkomisiin	0 %			
	11. YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista koskevien prosessien ja mekanismien puute	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla ei ole toimintaperiaatteita YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista varten tai epäkohtien tai valitusten käsittelyjärjestelmiä YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden rikkomiseen puuttumista varten	0 %		Kohdeyhtiössämme on huomioitu YK:n Global Compact -periaatteet asiasisällöllisesti yhtiöiden Code of Conduct -periaatteissa.	

12. Sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero	Keskimääräinen sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero sijoituskohteina olevissa yrityksissä	-31 %			
13. Sukupuolten moninaisuus hallituksessa	Hallituksen naispuolisten jäsenten keskimääräinen osuus suhteessa miespuolisiin jäseniin sijoituskohteina olevissa yrityksissä ilmaistuna prosentteina kaikista hallituksen jäsenistä	Naisten osuus: 18 %			Tavoitteenamme on, että jokaisessa kohdeyhtiön hallituksessa on vähintään 1 edustaja molemmista sukupuolista.
14. Altistuminen kiistanalaisiin aseisiin (jalkaväkiminat, tytärarmukset, kemialliset aseet ja biologiset aseet) liittyvälle riskille	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, jotka osallistuvat kiistanalaisten aseiden valmistukseen tai myyntiin	0 %			Sijoituspolitiikan mukaisesti emme sijoita yrityksiin, jotka toimivat kiistanalaisten aseiden valmistuksen ja/tai myynnin aloilla.

Kuvaus kestävyystekijöihin kohdistuvien pääasiallisten haitallisten vaikutusten tunnistamista ja priorisointia koskevista toimintaperiaatteista

Rahaston perustamisen yhteydessä olemme integroineet vastuullisuuden osaksi sijoitustoimintaamme ja otamme sijoituspäätöksiä tehdessämme huomioon taloudellisten näkökohtien lisäksi myös ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan liittyvät asiat. Uskomme, että vastuullisesti toimivat kohdeyhtiömme ovat rahastoillemme ja rahastojen sijoittajille tuottavampia sijoituskohteita kestävän kasvun ansiosta helmikuussa 2021 päivitetyn Vastuullisen sijoittamisen politiikan mukaisesti. Vastuullisen sijoittamisen politiikka sitoo Korona Investin koko henkilöstöä, ja se ohjaa sijoitustoimintaamme ESG-tekijöiden huomioimiseksi. Toiminnallamme pyritään ohjaamaan pääomat kestäviin sijoituskohteisiin ja hallitsemaan sijoitusriskejä, jotka aiheutuvat ilmastonmuutoksesta, luonnonvarojen ehtymisestä, ympäristön pilaantumisesta ja yhteiskunnallisista ongelmista sekä suosimaan läpinäkyvyyttä ja pitkäjänteisyyttä sijoitustoiminnassa. Tämän toteuttamiseksi olemme marraskuussa 2022 päivittäneet periaatteet, jossa:

- Laaditaan suunnitelma kestäväälle toiminnalle
- Helpotetaan kohdeyhtiöiden investoimista kestäviin hankkeisiin
- Selkeytetään kestävyuden vertailuarvoja
- Sisällytetään kestävyys aiempaa tehokkaammin selvityksiin
- Vaaditaan yrityksiltä enemmän kestävyystietoja
- Edistetään yritysten kestävämpää hallinnointia

Vaikuttamispolitiikat

Ei sovellu tai:

Rahaston sijoitustoiminnan tavoitteena on saavuttaa tuottoja pitkällä aikavälillä sijoittamalla varat oman ja vieraan pääoman ehtoisia sijoituksia pieniin ja keskisuuriin listaamattomiin yhtiöihin. Rahaston kohdeyhtiöt ovat pääsääntöisesti palveluliiketoimintaa harjoittavia yhtiöitä. Rahasto pyrkii saamaan tuottoa sijoituskohteiden arvonnoususta ja realisoituneista voitoista. Sijoituskohteena olevien yhtiöiden kasvu ja sen myötä tuleva arvonnousu (tai niiden puute) ovat tärkeimmät tuottoon vaikuttavat tekijät.

Olemme sisällyttäneet kestävyystekijöiden huomioonottamisen osaksi sijoitustoimintaamme ja otamme sijoituspäätöksiä tehdessämme huomioon taloudellisten näkökohtien lisäksi ympäristöön, yhteiskuntavastuuseen ja hyvään hallintotapaan liittyvät asiat. Seuraamme kohdeyhtiössämme olennaisia kestävyystekijöitä ja -riskejä koko sijoituksen elinkaaren.

Korona Invest on sitoutunut vaikuttamistoimissaan vastuulliseen asioiden hoitoon. Vaikuttamisen ensisijaisena tavoitteena on tukea pitkän aikavälin arvonnousua sekä riskienhallintaa. Uskomme, että vastuullisesti toimivat kohdeyhtiömme ovat rahastoillemme sekä rahastojen sijoittajille tuottavampia sijoituskohteita kestävä kasvun ansiosta.

[8 artiklassa tarkoitetut tiedot]

Viittaukset kansainvälisiin standardeihin

Ei sovellu

[9 artiklassa tarkoitetut tiedot]

Historiallinen vertailu

Ei sovellu

[10 artiklassa tarkoitetut tiedot]

Taulukko 2

Ilmaston ja muuhun ympäristöön liittyvät lisäindikaattorit

Haitallinen kestävyysvaikutus	Haitallinen vaikutus kestävyystekijöihin (laadullinen tai määrällinen)	Mittari	
-------------------------------	--	---------	--

Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

ILMASTOON JA MUUHUN YMPÄRISTÖÖN LIITTYVÄT INDIKAATTORIT

Päästöt	4. Sijoitukset yrityksiin, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita	Sellaisiin sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita Pariisin sopimuksen noudattamiseksi	62 %
---------	---	---	------

L 196/46

FI

Taulukko 3

Yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviä asioita, ihmisoikeuksien kunnioittamista sekä korruption ja lahjonnan torjuntaan liittyviä asioita koskevat lisäindikaattorit

YHTEISKUNTAAN JA TYÖNTEKIJÖIHIN LIITTYVIÄ ASIOITA, IHMISOIKEUKSIEN KUNNIOITTAMISTA SEKÄ KORRUPTION JA LAHJONNAN TORJUNTAAN LIITTYVIÄ ASIOITA KOSKEVAT INDIKAATTORIT

Haitallinen kestävyysvaikutus	Haitallinen vaikutus kestävyystekijöihin (laadullinen tai määrällinen)	Mittari	
-------------------------------	--	---------	--

Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit

Yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyvät asiat	2. Onnettomuuksien määrä	Onnettomuuksien määrä sijoituskohteina olevissa yrityksissä painotettuna keskiarvona ilmaistuna	1,01
---	--------------------------	---	------

European unionin virallinen lehti

25.7.2022